

GN Ejendomsselskab ApS
Knudmosevej 36, 7400 Herning

CVR-nr. 29 54 10 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2020.

Gregers Otto Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GN Ejendomsselskab ApS Knudmosevej 36 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 54 10 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gregers Otto Nørgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Østergade 4-6, 7400 Herning
Modervirksomhed	GN Holding Herning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -42.263 kr. mod -96.223 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutninger der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	338.800	267.130
1 Personaleomkostninger	-115.733	-125.048
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.505	-156.351
Driftsresultat	65.562	-14.269
2 Øvrige finansielle omkostninger	-148.724	-109.047
Resultat før skat	-83.162	-123.316
3 Skat af årets resultat	40.899	27.093
Årets resultat	-42.263	-96.223
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-42.263	-96.223
Disponeret i alt	-42.263	-96.223

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	4.945.119	5.038.493
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.495	79.844
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.995.614</u>	<u>5.118.337</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.995.614</u>	<u>5.118.337</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	<u>115.000</u>	<u>100.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>115.000</u>	<u>100.000</u>
Udskudte skatteaktiver	92.400	51.501
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.826</u>	<u>3.571</u>
Tilgodehavender i alt	<u>96.226</u>	<u>55.072</u>
Likvide beholdninger	<u>72.861</u>	<u>41.766</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>284.087</u>	<u>196.838</u>
Aktiver i alt	<u>5.279.701</u>	<u>5.315.175</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	1.083.452	125.716
	Egenkapital i alt	<u>1.208.452</u>	<u>250.716</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	2.810.048	2.972.040
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.810.048</u>	<u>2.972.040</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	210.000	205.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.190	27.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	825.765	1.686.552
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.790	23.466
	Anden gæld	167.456	149.901
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.261.201</u>	<u>2.092.419</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.071.249</u>	<u>5.064.459</u>
	Passiver i alt	<u>5.279.701</u>	<u>5.315.175</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	115.733	125.048
	115.733	125.048
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.288	31.612
Andre finansielle omkostninger	113.436	77.435
	148.724	109.047
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-40.899	-27.093
	-40.899	-27.093
	31/12 2019	31/12 2018
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	6.077.444	6.077.444
Tilgang i årets løb	34.782	0
Kostpris 31. december	6.112.226	6.077.444
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.038.951	-911.949
Årets afskrivninger	-128.156	-127.002
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.167.107	-1.038.951
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.945.119	5.038.493

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	228.009	228.009
Kostpris 31. december	<u>228.009</u>	<u>228.009</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-148.165	-118.816
Årets afskrivninger	-29.349	-29.349
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-177.514</u>	<u>-148.165</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>50.495</u>	<u>79.844</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	125.716	221.939
Årets overførte overskud eller underskud	-42.264	-96.223
Driftstilskud, tilknyttet virksomhed	1.000.000	0
	<u>1.083.452</u>	<u>125.716</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.020.048	3.177.040
Heraf forfalder inden for 1 år	-210.000	-205.000
	<u>2.810.048</u>	<u>2.972.040</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.960.000</u>	<u>2.259.000</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.020 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.945 t.kr.

Der er tinglyst ejerpantebrev nom. 1.100 t.kr. med pant i selskabets ejendom. Ejerpantebrevet er ikke stillet til sikkerhed for gæld.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GN Holding Herning ApS, CVR-nr. 28674449 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.